(last modified ۸ April ۱۹۹۸)
<http://www.cs.virginia.edu/~jones/tmp۳۰۲/projects۹۸/group۱/ethic.html>
- [۱۰] <http://www.alwatan.com/graphics/۲۰۰۲/۰۱jan/۱۱۰/heads/ramadan.html>
- [۱۱] [http://www.jamiat.org.za/c\\_facademy.html](http://www.jamiat.org.za/c_facademy.html)
- [۱۲] «استنساخ البشر علی مائدة الحوار»، نور الاسلام، ش ۱، ربیع اول ۱۴۱۸ هـ آگوست ۱۹۹۷ م.
<http://www.alazhar.org/arabic/magzine/issue/estnsh.htm>
- [۱۳] قرضاوی، یوسف عبدا... الاستنساخ بین العلم والدين، ۱۴ اکتبر ۲۰۰۱.
<http://www.islam-online.net/fatwa/arabic/FatwaDisplay.asp?hFatwaID=۱۸۰۹>
- [۱۴] <http://www.aljazeera.net/health/۲۰۰۲/۱۲/۱۲-۲۸-۳.htm>
- [۱۵] رأفت عثمان،